
Settore II
Lavori Pubblici
Servizio Viabilità

Telefono 0323 495011

e-mail:protocollo@cert.provincia.verbania.it

Verbania, 09/10/2023

Registro Ordinanze N.414 

SP 52/C DI MASSIOLA

ORDINANZA ISTITUZIONE DI DIVIETO DI SOSTA PERMANENTE (00.00-24.00) CON RIMOZIONE FORZA-
TA DALLA PROGR. KM 0+000 AL KM 0+200, IN COMUNE DI VALSTRONA  

LA DIRIGENTE

Premesso che:
 E’ opportuno disporre il divieto di sosta permanente per assicurare efficacemente la sicurezza della circolazione strada-

le veicolare e agevolare la visibilità nell’immissione sulla strada 

 Sentito il parere del Responsabile del Servizio Geom. Fabrizio Borsani 

Visto:
 l’art. 5 e l’art.  6 comma 4 lettera b del D.Lgs. 30/04/1992 n. 285;

 l’art. 96 del D.P.R. 24/07/1977 n. 616.

 l’art. 5 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi della Provincia del Verbano Cusio Ossola, approvato  
con D.G.P. n.  93 del  13/04/2006, relativo all’emanazione di  ordinanze ai sensi  dell’art.  6  commi 4 e 5 del D.Lgs.  
30/04/1992 n. 285.

ORDINA

L’istituzione di DIVIETO DI SOSTA permanente   (00.00-24.00) con rimozione forzata dei 
veicoli lasciati in sosta lungo la   SP 52/c DI MASSIOLA dalla progr. Km 0+000 al km 
0+200 in Comune di Valstrona dal giorno   9   ottobre 2023

DISPONE
Il collocamento della prescritta segnaletica stradale 

AVVERTE

Che avverso il presente provvedimento è proponibile, entro 60 giorni dalla conoscenza dello stesso, ricorso 
al T.A.R. della Regione Piemonte, o in alternativa, al Presidente della Repubblica entro 120 giorni.

OGNI ABUSO VERRÀ PUNITO A TERMINI DI LEGGE

Battaglia LA DIRIGENTE
Ing. COSTA ANTONELLA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

.

PROVINCIA VERBANO CUSIO OSSOLA
Via dell’Industria, 25 – 28924 Verbania

Pagi.1/1 Telefono +39 0323 495011 – fax +39 0323 4950237

copia informatica per consultazione


